

Peter Johansen ApS
Ribe Landevej 492, Nr. Vilstrup, 7100 Vejle

CVR-nr. 78 46 71 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018

Peter Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Johansen ApS Ribe Landevej 492, Nr. Vilstrup 7100 Vejle Telefon: 75 82 90 60 CVR-nr.: 78 46 71 18 Stiftet: 27. juni 1985 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ilse Claudi Johansen, formand Peter Stræde Johansen Sven Claudi Mortensen
Direktion	Peter Stræde Johansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Enghavevej 32, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og anden virksomhed i naturlig sammenhæng hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-19.321	-30.189
Andre finansielle indtægter	483.074	637.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.213</u>	<u>-3.057</u>
Resultat før skat	462.540	604.574
Skat af årets resultat	<u>-102.476</u>	<u>-135.458</u>
Årets resultat	<u>360.064</u>	<u>469.116</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>254.264</u>	<u>365.716</u>
Disponeret i alt	<u>360.064</u>	<u>469.116</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.769	0
Tilgodehavender i alt	14.769	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.232.916	4.091.865
Værdipapirer i alt	4.232.916	4.091.865
Likvide beholdninger	1.140	6.328
Omsætningsaktiver i alt	4.248.825	4.098.193
Aktiver i alt	4.248.825	4.098.193

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.670.000	1.670.000
3	Overført resultat	2.455.025	2.200.761
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>4.230.825</u>	<u>3.974.161</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	106.031
	Anden gæld	<u>18.000</u>	<u>18.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>124.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>124.032</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.248.825</u>	 <u>4.098.193</u>
 5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.213</u>	<u>3.057</u>
	<u>1.213</u>	<u>3.057</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.670.000</u>	<u>1.670.000</u>
	<u>1.670.000</u>	<u>1.670.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.200.761	1.835.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>254.264</u>	<u>365.716</u>
	<u>2.455.025</u>	<u>2.200.761</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	600.000
Udloddet udbytte	-103.400	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Alle kendte eventualforpligtelser, der påhviler selskabet, er hensat i balancen.		

Noter

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Stræde Johansen
Ribe Landevej 492, Nr. Vilstrup
7100 Vejle

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Ilse Claudi Johansen
Sven Claudi Mortensen

Bestyrelsesformand

Bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Ingen.